CÓDIGO DO CERTIFICADO: 5XG7Y-F5WK8-H49N0-EDGKD VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/5XG7Y-F5WK8-H49N0-EDGKD

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
CONTRIBUIÇÃO DA NEUROPSICOPEDAGOGIA NA AQUISIÇÃO DE HABILIDADES PREDITORAS PARA
ALFABETIZAÇÃO DE CRIANÇAS COM TEA do  tipo  RESUMO EXPANDIDO de  autoria  de  LUANNA
ROBERTA COSTA MORAIS , foi aprovado no I Congresso Brasileiro sobre Transtornos Associados ao
Neurodesenvolvimento - CONBRANEURO na modalidade on-line, que ocorrerá no período de 31 de
Março a 03 de Abril de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO